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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  10  lipca   2014r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu kardiologicznego jednorazowego użytku dla potrzeb Pracowni Hemodynamiki– nr sprawy 29/D/14
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia ,,odpowiedzi na pytania 6” od Wykonawców. 

 DOCPROPERTY CompanyName \* MERGEFORMAT 
Pakiet nr 2 :


1. Czy Zamawiający dopuści do oceny cewniki diagnostyczne w rozmiarze 4,5,i 6 F(bez rozmiaru 7F), zbrojone na całej długości, bardzo dobrze widoczne w skopi, zapewniające dobre manewrowanie i obrót, posiadające miękką końcówkę atraumatyczną, o dużych średnicach wewnętrznych 0,044” dla 4 F,0,050” dla 5 F i 0,057”dla 6 F, o dużym wyborze krzywizn i kształtów(między innymi krzywizna TIG dedykowana dla dostępu promieniowego),o pokryciu hydrofilnym umożliwiającym dobry przepływ ,cewniki posiadające powierzchnię typu Hydrodynamic zmniejszającą ryzyko spazmu naczyń promieniowych (dla 6F), w dostępnych długościach 130 cm dla krzywizn JL4 oraz JR4 i Pigtail,o przepływie dla 6F-36,46 ml/s ?
Odpowiedź: Nie

Pakiet nr 12:

2. Czy zamawiający dopuści o oceny inflator z manometrem o możliwości wytworzenia próżni i ciśnienia do 30 atm., z płynna regulacją ciśnienia ,systemem zabezpieczenia przed przypadkowym zwolnieniem strzykawki, o objętości min.25 ml. ,z czytelnym wskaźnikiem ciśnień, p przejrzystym korpusie, dodatkowo w zestawie dren wysokociśnieniowy  o dł. Min.35 cm i kranik ?                                                                    

Odpowiedź: Nie 
                                                                                DYREKTOR

SP ZOZ MSW w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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